拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は２０２４年１０月２９日付にて株式会社杉孝グループホールディングスと

資本業務提携をいたしました。

また、新たに下記の通り役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

つきましては、新体制のもと一層の社業発展に精進いたす所存でございますので、

何卒倍旧のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

 ２０２４年１１月

オフィスケイワン株式会社

代表取締役 保 田 敬 一

記

代表取締役  保 田 敬 一

取 締 役  川 崎 雄 紀 （新任）

取 締 役  大久保 卓 也 （新任）

監 査 役  北 川 慶 樹 （新任）

以上